XLVIII. QUID SYNODI DE HONORIO. d. Extrac. c. l. tom. 1. non. adit.

Estat re- sitata in Sexta Syno- do d. 4. sub Agath.

XLIX. AGATHO- NIUS BEN- TINIUS DE FIDE ILLIBATA PRÆ- DICATO- RUM.

L.

in Christo, sed quod Verbum esset loco anime, vel etiam loco in-

Nam quod ad Nestorianos spectat hereticos, id ab-

Ceterum qui aduersus emergentes hereses in Ori-

ita Christianitati vestra integritas circa Conlitorii sui

Prædicatori igitur vestri domini mei Apostolica memoria

ne ipsius, quem pro vestris animabus libenter exercuit, habetote:

Porro etiamno & die, quo data est epistola, careat: ex

Dilectissime fratri Honorio Honorio.

Et nos quidem, fratres charissimi, hac vobis pro aeterna chari-

ho.

LIX.

Red. ibid.

Red. ibid.

Matr. 13

ibidem.

Vertical text in the left margin, including page numbers and small annotations.